2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2024
	пос. Медногорский
	№
	48

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

         Руководствуясь положениями статей 5.1, 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Медногорского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Медногорском городском поселении, утвержденным решением Совета Медногорского городского поселения от 26.04.2018 № 12, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории Медногорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, утвержденные решением Совета Медногорского городского поселения от 28.12.2016 № 22.
	2. Организатором публичных слушаний при их проведении определить Комиссию, утвержденную постановлением Главы Медногорского городского поселения от 19.05.2009 № 127 (в редакции постановлений администрации Медногорского городского поселения от 20.09.2013 № 205, от 03.07.2023 № 104).
	4. Определить срок проведения публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики с 9:00 09 апреля 2024 г. по 16:00 23 апреля 2024 г.
5. Организатору публичных слушаний:
опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации;
организовать экспозицию проекта в помещении администрации Медногорского городского поселения по адресу: Карачаево-Черкесская республика, Урупский район, пгт. Медногорский, ул. Мира, 9;
не позднее 09 апреля 2024 г. разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки Медногорского городского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу: https://mednogorskoe-r91.gosweb.gosuslugi.ru/ .
5. Определить дату, время и место проведения собрания участников публичных слушаний:
собрания участников публичных слушаний провести 19 апреля 2024 г. в период с 12:00 до 14:00, место проведения: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, пгт. Медногорский, ул. Бардина, 12, помещение муниципальной библиотеки Медногорского городского поселения.
6. Участники публичных слушаний вправе в срок до 14 часов 00 минут 23 апреля 2024 г. представлять предложения по теме публичных слушаний.
5. Комиссии подготовить и обнародовать заключение о результатах публичных слушаний путем вывешивания на информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул. Мира, 9, в помещении Муниципальной библиотеки Медногорского городского поселения по адресу: ул. Бардина, 12 и разместить на официальном сайте администрации Медногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mednogorskoe-r91.gosweb.gosuslugi.ru/.
7. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде Медногорского городского поселения по адресу: ул. Мира, 9, в помещении Муниципальной библиотеки Медногорского городского поселения по адресу: ул. Бардина, 12.
8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Медногорского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://mednogorskoe-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава местной администрации
Медногорского городского поселения	    	                               В.А. Крикунов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09

.04.2024

пос. Медногорский

№

48

О

назначении публичных слушаний

по проекту

Правил

землепользования и застройки

Медногорского городского поселения Урупского

муниципального района Карачаево

-

Черкесской

Республики

Руководствуясь

положениями статей

5.1,

31,32

Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58 «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

Уставом Медногорского городского поселения, Положением о

публичных слушаниях в Медногорском городском поселении, утвержденным

решением Совета Медно

горского городского поселения от 26.04.2018 № 12

,

в

целях соблюдения права человека на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков и объектов капитального строительства на территории Медногорского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести

публичные слушания по проекту

Правил

землепользования и

застройки

Медногорского городского поселения Урупского муниципального

района Карачаево

-

Черкесской Республики

, утвержденные решением Совета

Медногор

ского

городского поселения

от

28

.

12

.201

6

№ 22

.

2.

Организатором публичных слушаний при их проведении определить

Комиссию,

утвержденную постановлением Главы Медногорского городского

поселения от 19.05.2009 № 127 (в редакции постановлений администрации

Медногорского городского поселения от 20.09.2013 № 205, от 03.07.2023 № 104)

.

4. Определить срок проведения публичных слушаний

по проекту

изменений в правила землепользования и застройки

Медногорского городского

поселения Урупского муниципального района Карачаево

-

Черкесской

Республики

с 9:00 0

9

апреля 2024 г. по 16:00 2

3

апреля 2024 г.

5. Организатору публичных слушаний:

опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с

требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации;

организовать экспозицию проекта в помещении

администрации

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 .04.2024  пос. Медногорский  №   48

    О  назначении публичных слушаний   по проекту   Правил   землепользования и застройки   Медногорского городского поселения Урупского  муниципального района Карачаево - Черкесской  Республики                         Руководствуясь   положениями статей   5.1,  31,32   Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,   статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58 «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  Уставом Медногорского городского поселения, Положением о  публичных слушаниях в Медногорском городском поселении, утвержденным  решением Совета Медно горского городского поселения от 26.04.2018 № 12 ,   в  целях соблюдения права человека на благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных  участков и объектов капитального строительства на территории Медногорского  городского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ:               1.  Провести   публичные слушания по проекту  Правил   землепользования и  застройки   Медногорского городского поселения Урупского муниципального  района Карачаево - Черкесской Республики , утвержденные решением Совета  Медногор ского  городского поселения   от  28 . 12 .201 6   № 22 .     2.  Организатором публичных слушаний при их проведении определить  Комиссию,   утвержденную постановлением Главы Медногорского городского  поселения от 19.05.2009 № 127 (в редакции постановлений администрации  Медногорского городского поселения от 20.09.2013 № 205, от 03.07.2023 № 104) .     4. Определить срок проведения публичных слушаний  по проекту  изменений в правила землепользования и застройки   Медногорского городского  поселения Урупского муниципального района Карачаево - Черкесской  Республики   с 9:00 0 9   апреля 2024 г. по 16:00 2 3   апреля 2024 г.     5. Организатору публичных слушаний:   опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в соответствии с  требованиями части 8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской  Федерации;   организовать экспозицию проекта в помещении  администрации